© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Kommunikative Sensoren für Raumluftqualität
SCD-xB0-Exx
Die Raumsensoren der Serie SCD-xM0 messen die CO2-Konzentration, die relative
Feuchte und Temperatur in der Raumluft. Typische Anwendungen sind Schulen,

Kommunikative Sensoren für Raumluftqualität
SCD-xB0-Exx
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung Bestellzeichen €
o. MwSt.
 Kommunikation über BACnet MS/TP (RS-485)
CO2, Temperatur SCD-1B0-E00-00 305,-
CO2, Temperatur, Taster, LED SCD-1B0-E10-01 337,-
CO2, Temperatur, relative Feuchte SCD-3B0-E00-00 373,-
CO2, Temperatur, relative Feuchte, Taster, LED SCD-3B1-E10-01 415,-
Zubehör, bitte separat bestellen
Abschlusswiderstand 120 Ω muss separat erworben werden, wenn das Gerät das letzte Gerät am Bus ist.
Abschlusswiderstand ist nicht im Lieferumfang enthalten.
© 10.2024 Johnson Controls